
 
Response to TCB Findings 

 
 
Q: Please verify if the device has been tested in the continuous transmission mode 
during the radiated emissions measurements 
 
 
Response: One sample was modified to allow for continuous transmission for the 
radiated measurements. 
 
 
Q: Please supply an operational description of the RF circuitry of the device. 
 
Response: Supplied 
 


